登録団体代表者

個人会員 各位

大阪バトン協会

平成３０年４月２日

会 長 平岡 英信

理事長 土屋 素明

第３回 大阪指導者研修会のご案内

拝啓 時下益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当協会では指導者のさらなる資質向上を目的に、第３回大阪指導者研修会を開催いたします。

指導者として必要な情報を共有し、また直面する課題や問題等を議論し合う事により、指導力向上を目

指します。今年度は下記のテーマで研修会を開催します。

皆様におかれましては多数ご参加頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

１、日 時 平成３０年５月２８日（月） ９：４５ 受付

   １０：００ 開講式

   １２：００ 終了

２、場 所 樟蔭中学校・高等学校 円形ホール

〒577-0807 東大阪市菱屋西４丁目２－２６

３、テ ー マ ＊メンタルトレーニング

臨みたい時に、望むココロとカラダを!!

４、主 催 大阪バトン協会

５、参加資格 大阪バトン協会所属の個人会員

６、講 師 日隈 一行（ヒグマ カズユキ）先生

メンタルコーチ・メンタルフードマイスター他資格を保有。

７、参 加 費 無 料 ※定員１００名

８、申し込み方法  ＨＰ（大阪バトン協会オフィシャルサイト www.osaka-baton.org/)から申込

用紙をダウンロードし、必要事項を入力の上、添付ファイル名を団体名に

 変えて開催事務局へメール送信してください。

締め切り ５月２１日（月）必着

９、開催事務局 〒５４２－００６４

大阪市中央区上汐２－２－１２ 市松ビル４０６

大阪バトン協会事務局

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ info@osaka-baton.org TEL/FAX ０６－６７６５－３１３１

公印

省略

http://www.osaka-baton.org/)%E3%81%8B%E3%82%89%E7%94%B3%E8%BE%BC
http://www.osaka-baton.org/)%E3%81%8B%E3%82%89%E7%94%B3%E8%BE%BC
mailto:info@osaka-baton.org